
Projektkoordinator til Roskilde Tekniske Skole, Vilvorde

Vil du være drivkraften i vores banebrydende projekt “Et grønnere jordbrugserhverv gennem
science”, der skal styrke den grønne omstilling i jordbrugserhvervet? Vi søger en koordinator, der
kan kombinere struktur og overblik med pædagogisk forståelse og interesse for jordbrug, science,
innovation og bæredygtighed.
Projektet, der er landsdækkende, løber over 3 år og er støttet af Villumfonden. Formålet er at ruste
gartner- og landbrugselever til aktivt at bidrage til den grønne omstilling. Læs mere om projektet på
https://villumfonden.dk/da/nyhed/millioner-til-groennere-erhvervsuddannelser
Dine primære opgaver
Som projektkoordinator bliver du omdrejningspunktet for koordinering af projektets mange
aktiviteter:

Udvikling af science-baserede undervisningsmaterialer og forløb koblet med etablering og

drift af praksisnære undervisningsfaciliteter i dialog med faglærerne

●

Planlægning og afvikling af temadage og fyraftensmøder om bl.a. vinproduktion,

svampedyrkning samt økologisk og regenerativt jordbrug

●

Bidrage til formidling af projektresultater i samarbejde med Videnscenteret●

Sekretariatsfunktion for projektets styregruppe.●

Vi søger en profil, der…

har en jordbrugsfaglig og naturvidenskabelig baggrund og trives i et praksisnært miljø●

har stærke kommunikative kompetencer og har interesse for uddannelse og undervisning●

er selvstændig, struktureret og god til at skabe overblik.●

Vi tilbyder
En central rolle i et unikt nationalt udviklingsprojekt med stor faglig bredde og stor strategisk
betydning.
Et stærkt partnerskab mellem fire jordbrugsskoler og et videncenter samt mulighed for at arbejde i
feltet mellem naturvidenskab, teknologi, bæredygtighed og pædagogisk udvikling.
Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Du ansættes efter gældende overenskomst mellem Finansministeriet og akademikere i staten. Du
vil referere til uddannelsesleder Susanne Ogstrup, tlf. 30 78 31 80, som sammen med
uddannelsesleder Dorthe Navntoft, tlf. 30 17 38 56 også kan besvare spørgsmål om jobbet. Din
arbejdsplads er i Roskilde, men der vil være aktiviteter hos de involverede parter. Stillingen er på
37 timer/uge og er tidsbegrænset med ophør 30. juni 2029. Din ansøgning med kopi af relevante
eksamensbeviser og referencer skal være skolen i hænde senest den 8. april kl. 9.00. Tiltrædelse
1. juni 2026. 

Roskilde Tekniske Skole udbyder en lang række erhvervsuddannelser, kurser og htx. Læs om
skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk 
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